

土質試験結果一覧表

製造業者名：近江バラス有限会社

試験料名：バンカー砂（アゼリア）

調査年月日：平成 30 年 12 月 19 日

試験項目	試験値 (透水係数 ; k)
土の透水試験 (JIS A 1218)	5.48E-04 (m/s)
	5.48E-02 (m/s)
	1973 (m/h)

※試験結果についての評価

他社バンカー砂 (1.5mm) の試験値と比較すると

『バンカー砂 (アゼリア)』は約 2 倍の透水性を示した。

他社バンカー砂 (1.5mm) での土の透水試験データ (平成 28 年 1 月)

試料土名	試験項目	試験値 (透水係数 ; k)
他社バンカー砂 (1.5mm)	土の透水試験 (JIS A 1218)	2.86E-04 (m/s)
		2.86E-02 (m/s)
		1030 (m/h)